关于公示 2017 年度长沙理工大学管理党费收支情况的通知

各二级党组织：

为增强党费工作透明度，根据省委组织部、省委教育工委组织

部的要求，现将 2017 年度长沙理工大学管理党费收入和支出情况进

行公示（见附件），公示时间为 2018 年 12 月 18 日至 12 月 26 日（7

个工作日）。请各单位及时向基层党组织和党员传达公示内容，认真

听取意见建议，密切关注党员反映。请于 12月 27日前，将意见建议

汇总，电子档发送至组织部邮箱（cslgorg@163.com，联系电话：

85258025，唐彤）。

党委组织部

2018 年 12月 18日

mailto:为增强党费工作透明度，根据省委组织部、省委教育工委组织部的要求，现将2017年度长沙理工大学管理党费收入和支出情况进行公示，公示时间为2018年12月12日至12月20日（7个工作日）。请各单位迅速向基层党组织和党员传达公示内容，并于12月17日前，将意见建议进行汇总，将电子档发送至组织部邮箱（cslgorg@163.com，若无意见建议可以不报送）。
mailto:为增强党费工作透明度，根据省委组织部、省委教育工委组织部的要求，现将2017年度长沙理工大学管理党费收入和支出情况进行公示，公示时间为2018年12月12日至12月20日（7个工作日）。请各单位迅速向基层党组织和党员传达公示内容，并于12月17日前，将意见建议进行汇总，将电子档发送至组织部邮箱（cslgorg@163.com，若无意见建议可以不报送）。
mailto:为增强党费工作透明度，根据省委组织部、省委教育工委组织部的要求，现将2017年度长沙理工大学管理党费收入和支出情况进行公示，公示时间为2018年12月12日至12月20日（7个工作日）。请各单位迅速向基层党组织和党员传达公示内容，并于12月17日前，将意见建议进行汇总，将电子档发送至组织部邮箱（cslgorg@163.com，若无意见建议可以不报送）。
mailto:为增强党费工作透明度，根据省委组织部、省委教育工委组织部的要求，现将2017年度长沙理工大学管理党费收入和支出情况进行公示，公示时间为2018年12月12日至12月20日（7个工作日）。请各单位迅速向基层党组织和党员传达公示内容，并于12月17日前，将意见建议进行汇总，将电子档发送至组织部邮箱（cslgorg@163.com，若无意见建议可以不报送）。
mailto:为增强党费工作透明度，根据省委组织部、省委教育工委组织部的要求，现将2017年度长沙理工大学管理党费收入和支出情况进行公示，公示时间为2018年12月12日至12月20日（7个工作日）。请各单位迅速向基层党组织和党员传达公示内容，并于12月17日前，将意见建议进行汇总，将电子档发送至组织部邮箱（cslgorg@163.com，若无意见建议可以不报送）。
mailto:为增强党费工作透明度，根据省委组织部、省委教育工委组织部的要求，现将2017年度长沙理工大学管理党费收入和支出情况进行公示，公示时间为2018年12月12日至12月20日（7个工作日）。请各单位迅速向基层党组织和党员传达公示内容，并于12月17日前，将意见建议进行汇总，将电子档发送至组织部邮箱（cslgorg@163.com，若无意见建议可以不报送）。
mailto:为增强党费工作透明度，根据省委组织部、省委教育工委组织部的要求，现将2017年度长沙理工大学管理党费收入和支出情况进行公示，公示时间为2018年12月12日至12月20日（7个工作日）。请各单位迅速向基层党组织和党员传达公示内容，并于12月17日前，将意见建议进行汇总，将电子档发送至组织部邮箱（cslgorg@163.com，若无意见建议可以不报送）。

附件：

2017 年度长沙理工大学管理党费收支情况

一、党费收入情况

2017 年度,长沙理工大学所属各二级党组织上缴党费总

额为 1613761.54 元，均为党员个人缴纳。收到上级党组织

拨入党费 90000 元。

二、党费支出情况

2017年度，长沙理工大学党费支出总额为1497251.7元，

主要支出项目是：

（一）返还各二级党组织党费 278531.7 元，约占支出

总额的 18.6%。

（二）订阅党刊 145739 元，约占支出总额的 9.7%；购

买和印刷用于开展党员教育的图书、期刊、资料等支出 14720

元，约占支出总额的 1%；购买新党章、党徽支出 39984 元，

约占支出总额的 2.7%。

（三）慰问学校生活困难党员和老党员支出 152000 元，

约占支出总额的 10.2%。

（四）向省教育工委上缴我校年度党费 866277 元，约

占支出总额的 58%。

长沙理工大学党委组织部

2018 年 12 月 18 日